[image: GERB_A_SAKH]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 [image: ]
	от 07.12.2022  № 847
г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной  услуги «Прием граждан на обучение по общеобразовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», утвержденный постановлением администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 28.12.2017 г.   № 834

[bookmark: _GoBack]С целью приведения в соответствие требованиям Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжения Правительства Сахалинской области от 07.12.2020 № 756-р «Об утверждении Перечней государственных и муниципальных услуг, оказываемых органами исполнительной власти Сахалинской области, органами местного самоуправления муниципальных образований Сахалинской области, услуг, оказываемых государственными учреждениями Сахалинской области и другими организациями, в которых размещается государственное задание (заказ)» администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием граждан на обучение по общеобразовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» утвержденный постановлением администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 28.12.2017 г.  № 834:
1.1  Заменить в названии административного регламента слово «общеобразовательным» на слово «образовательным».
1.2 Заменить в разделе 2, пункт 2.1 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием граждан на обучение по общеобразовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» слово «общеобразовательным» на слово «образовательным».
1.3 Заменить в отметке о приложении №1 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием граждан на обучение по общеобразовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» слово «общеобразовательным» на слово «образовательным».
1.4 Заменить в отметке о приложении №3 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием граждан на обучение по общеобразовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» слово «общеобразовательным» на слово «образовательным».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице – мэра по социальным вопросам.

	Мэр городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

                                      В.И. Антонюк

image1.jpeg

image2.wmf